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Tydzień na Malcie w świetnej cenie (loty i 4* hotel SPA)

Chcecie odwiedzić jedną z najciekawszych wysp na Morzu
Śródziemnym, gdzie historia miesza się z nowoczesnością? Wybierzcie
się na Maltę. Na miejscu czekają na was wspaniałe zabytki po Zakonie
Maltańskim, różnorodne wybrzeże oraz dużo słońca. Korzystając z
tanich lotów z Warszawy, za tygodniowy wypoczynek zapłacicie tylko
1205 PLN/osoba.

https://taniewakacje.eu/wycieczka-na-malte-z-warszawy/


 

Malta to 300 dni słonecznych i wspaniały śródziemnomorski klimat przez cały rok. Dlatego jest
chętnie odwiedzana przez turystów w różnych okresach. Jednak to właśnie start i koniec sezonu
urlopowego jest najlepszym czasem, by odwiedzić wyspę. Nie spotkacie tam wtedy tłumów turystów.
Ceny na Malcie też nie będą wygórowane.

 

Sprawdźcie najlepsze oferty na wczasy z biurem podróży

 

Swoją wycieczkę możecie zaplanować w terminie od 17 do 24 marca. Na Maltę polecicie z
lotniska w Modlinie pod Warszawą, a w podróż zabierze was samolot linii lotniczej Ryanair.
Bezpośredni lot potrwa 3 godziny. W cenę podstawowego biletu wliczoną macie niewielką walizkę.
Jednak w razie potrzeby w dalszych krokach rezerwacji istnieje możliwość zwiększenia bagażu.

https://taniewakacje.eu/malta-ceny-czyli-jakie-sa-koszty-wycieczki-na-malte/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Zarezerwuj loty

 

Na Malcie proponujemy wam zatrzymać się w kapitalnym 4* hotelu Maritim Antonine & Spa. Obiekt
położony jest w dogodnej lokalizacji. W okolicy znajduje się sporo sklepów, restauracji, barów.
Najbliższa plaża znajduje się w odległości 300 metrów. Z pewnością spędzicie tam komfortowy urlop.

Zarezerwuj nocleg

 

Podsumowując za loty oraz 7 nocy w hotelu zapłacicie łącznie 1205 PLN/osoba. Do ceny
musicie doliczyć transfer z lotniska oraz wyżywienie.

 

 

Zobaczcie co zwiedzić na Malcie podczas krótkiej wycieczki. Mamy dla was zbiór najciekawszych
atrakcji.
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